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RREGULLORE PER NDRYSHIM/PLOTESIM TE
RREGULLORES NR. 01-1974/17 TE DATES
27.07.2017 PER SISTEMATIZIMIN E VENDEVE
TE PUNES NE NIVEL QENDROR

Janar 2026
Rregullore pér ndryshim/plotésim te Rreguifores pér defininin € hurnbjeve nga shirbimiel universale postore = SHUP
Poste e Kosoves SH.A




NE bazg t€ nenit 20 t& Ligjit Nr-04/L-111 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligjit Nr-03/L-087
pér Ndérmarrje Publike, Bordi i Drejtoréve né mbledhjen nr.01/26 t€ mbajtur mé daté
09/01/2026, sipas vendimit nr. 05/26 miraton kété:

RREGULLORE PER NDRYSHIM/PLOTESIM TE RREGULLORES NR.
01-1974/17 TE DATES 27.07.2017 PER SISTEMATIZIMIN E VENDEVE
TE PUNES NE NIVEL QENDROR

Neni 1
Qéllimi

Kjo rregullore ka pér gellim ndryshimin dhe plotésimin e Rregullores nr.01-1974/17 t& datés 27.07.2017
pér Sistematizimin e Vendeve t& Punés né Nivel Qendror (tani e tutje “Rregullorja bazike”).

Neni 2
Fushéveprimi

Fush&veprimi i késaj rregulloreje &shté i nj&jté sikurse fushéveprimi i rregullores bazike.

Neni 3

1. Neni 11 paragrafi 2 i Rregullores nr.01-1974/17 t& datgs 27.07.2017 pér Sistematizimin e
Vendeve t& Punés né Nivel Qendror pozita e punés “Shef/e i/e Zyrave Postare” fshihet térésisht
nga rregullorja.

2. Neni 13 paragrafi 2 i Rregullores nr.01-1974/17 té datés 27.07.2017 pér Sistematizimin e
Vendeve t& Punés né Nivel Qendror pozita e punés “Shef/e pér Administraté dhe Protokoll”
fshihet t&résisht nga rregullorja.

Neni 4
Hyrja né fuqi

Kjo Rregullore hyn né fuqi ditén e miratimit nga Bordi i Drejtoréve t€ PK Sh.A.
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Ao.  PRISTINA

Rregullore pér ndryshim/plotésim te Rregullores pér definimin e humbjeve nga shérbimet universale postare — SHUP
Posta e Kosovés SH.A.

Fage2|2



